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			Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir.
Ancak burada yer alan görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.
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			Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği için yapılacak olan yabancı dil sınavına katılım başvurunuz alınmıştır.

DİKKAT!

Başvurunuz henüz tamamlanmamıştır. Sistem sizi başvurunuzu devam ettirebilmeniz için 10 saniye içinde Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ Başvuru Sistemine yönlendirecektir.

Yönlendirme yapılmazsa lütfen buraya (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr) tıklayıp ilgili siteye girip e-Devlet şifreniz ile giriş yaptıktan sonra başvurunuza devam ediniz.

Nasıl başvuru yapılacağınız bilmiyorsanız lütfen başvuru kılavuzumu inceleyiniz.
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  Web sitemizde size en iyi deneyimi sunmak için çerezleri kullanıyoruz.
Hangi çerezleri kullandığımız hakkında daha fazla şey öğrenebilir veya ayarlardan kapatabilirsiniz.
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    Gizliliğe genel bakış
  

	
    
      Kesinlikle gerekli çerezler
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      Gizliliğe genel bakış
    
  	Bu web sitesi, size mümkün olan en iyi kullanıcı deneyimini sunabilmek için çerezleri kullanır. Çerez bilgileri tarayıcınızda saklanır ve web sitemize döndüğünüzde sizi tanımak ve ekibimizin web sitesinin hangi bölümlerini en ilginç ve yararlı bulduğunuzu anlamasına yardımcı olmak gibi işlevleri yerine getirir.

  	  

  



            
  
    Kesinlikle gerekli çerezler
    
      Çerez ayarları tercihlerinizi kaydedebilmemiz için kesinlikle gerekli çerezler her zaman etkin olmalıdır.

      
        
          
                
              Çerezleri etkinleştir ya da devre dışı bırak        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Bu çerezi devre dışı bırakırsanız, tercihlerinizi kaydedemeyiz. Bu da, bu web sitesini her ziyaret ettiğinizde çerezleri tekrar etkinleştirmeniz veya devre dışı bırakmanız gerekeceği anlamına gelir.
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